
Apartmán ve středním patře na prodej v Málaga, Málaga 870 000 €
Reference: R4313620  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 181m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Málaga

Tento hotel se nachází v šestém patře v jedné z nejvyhledávanějších centrálních čtvr4 Malagy, jen pár kroků od
historického centra, pláže Malagueta a turis9ckého přístavu. Prošel kompletní rekonstrukcí a vyznačuje se moderním a
luxusním designem. Renovační práce byly dokončeny na konci listopadu 2022 a nemovitost je nyní připravena k
nastěhování. Po vstupu do nemovitos9 se po levé straně nachází malá chodba s vestavěnými skříněmi, která vede do
působivého a mimořádně světlého obývacího pokoje s jídelnou o rozloze 47 m2. Velká okna zaplavují místnost
přirozeným světlem a nabízejí výhled na město s horami v pozadí. Vrá4te-li se zpět ke vstupním dveřím,
najdete'moderní otevřenou kuchyň o rozloze 25 m2, v jejímž středu se nachází prostorný ostrov o délce 3,60 m. V
kuchyni je umístěn kuchyňský kout s výhledem na moře. Kuchyně je plně vybavená, všechny elektrické zásuvky jsou
diskrétně ukryté pod pracovní deskou a jsou v ní použity vysoce kvalitní spotřebiče a materiály. Nemovitost se může
pochlubit třemi ložnicemi. Velkorysá hlavní ložnice o rozloze 24 m2 je výjimečně světlá a zahrnuje vestavěné skříně a
systém nepřímého osvětlení. Z této ložnice je přístup do vlastní koupelny o rozloze 16 m2, která je vybavena dvojitým
umyvadlem, sprchovým koutem a dešťovou sprchou. V nemovitos9 jsou další dvě ložnice o rozloze přibližně 16 m2 a
13 m2. K dispozici je také další koupelna se sprchovým koutem a dešťovou sprchou. Mezi další podrobnos9 o
nemovitos9 a budově patří: Ve všech místnostech jsou podlahy z mikrocementu v barvě slonové kos9. Okna s dvojitým
zasklením a solárním filtrem. Centrální klima9zace a vytápění s tepelným čerpadlem. Vstupní dveře jsou z vnitřní strany
obloženy elektronickým kukátkem. Chodba je vybavena skrytými dveřmi s exkluzivním dřevěným designem a
moderním osvětlením. V bytě je instalován alarm PROSEGUR. Budova má vrátného a kamerový systém pro sledování
společných prostor. Dva výtahy, jeden hlavní a jeden servisní. Možnost pronájmu garáže ve stejné budově.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Panoramatický 
Městský 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Utility 
Telefon 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Málaga, Málaga
	870 000 €
	Costa del Sol, Málaga
	Features:


